
O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Programimi I 10 - 12

Dr.Jakup Fondaj Salla - 7

Qarqet digjitale 10 - 12

Dr.Hazir Hajdari Salla - 7

Matematika II 12 - 14

Dr.Hazir Hajdari Salla - 7

Sisteme operative 10 - 12

Dr.Hiflobina Dermaku Salla - 7

Shkrimi akademik 10 - 12

Dr.Mustafë Kadriaj Salla - 14

Gjuha angleze 1 10 - 12

Ma.Gentiana Bicaj Berisha Salla - 14

Gjuha gjermane 1

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,
Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Orari i Ushtimeve Viti I-rë 
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O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Bazat e të dhënave 10 - 12

Dr.Hiflobina Dermaku Salla - 4

Zhvillimi i Web aplikacioneve 10 - 12

Dr.Hazir Hajdari Salla - 4

Rrjetat kompjuterike 10 - 12

Dr.Labehat Kryeziu Salla - 4

Sistemet e shpërndara 12 - 14

Dr.Hiflobina Dermaku Salla - 4

Menaxhimi i Sistemeve informative 10 - 12

Dr.Hiflobina Dermaku Salla - 4

Bazat e menaxhimit 10 - 11

Dr.Shyqeri Kabashi Salla - 4

Ndërmarrësi 10 - 11

Dr.Burim Morina Salla - 13

Inteligjenca biznesore

Dr.Jakup Fondaj

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,
Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Shkencat kompjuterike

Orari i Ushtimeve Viti II-të 

Semestri veror 2025/26

O

Z

Z

O

O

O

O

Z



O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Siguria e internetit 10 - 12

Dr.Labehat Kryeziu Salla - 9

Dizajn dhe multimedia 10 - 12

Dr.Jakup Fondaj Salla - 9

Programimi II 10 - 12

Dr.Jakup Fondaj Salla - 9

Inteligjenca artificiale 10 - 11

Dr.Jakup Fondaj Salla - 9

Etika në Biznes 10 - 11

Dr.Nexhmije Kabashi Salla - 3

E-Qeverisja

Dr.Burim Morina

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,
Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Shkencat kompjuterike

Orari i Ushtimeve Viti III-të 

Semestri veror 2025/26

O

Z

Z

O

O

O


